Autoria:

CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA

Ementa:

O Vereador Carlinhos Lomeu que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, respeitosamente, indicar ao Poder Executivo Municipal a necessidade de
promover a reforma da Praça da Bandeira, situada no centro da cidade.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

303/2025 303/2025 16/07/2025 14:12:38 16/07/2025 14:11:50

Tipo Número

INDICAÇÃO 228/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003500330039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.